
Žádost o poskytnutí informací

óT.ói úřad vochov

- 9 -08- 2021

Žaaam obec Vochov o poskytnutí informacídle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím ve věci:

1,. Na podzim roku 2020 došlo na pozemní komunikaci par. č. 54t/73 kvýkopovým pracím a
uloŽenízřejmě sítído pozemní komunikace, cožmá za následek, že komunikace se nynístále
více a více propadá, jelikož nebyl povrch řádně zhutněn. Chtě|a bych od vás informace:
a) kdy vydala obec souhlas ohledně této akce?
b) kdo (firma) požádal o zhotovenítěchto prací?
c) co bylo vše bylo položeno do pozemní komunikace?
d) kdy bylo vydáno stavební povolení?
e) kým byla vypracovaná projektová dokumentace?
f) kdo přebíral stavbu za obec Vochov
g) kdo je zodpovědný zato,že není uvedena do původního stavu?

2. Před vybudováním kanalizace na stoce S8 (cesta kolem rybníka, parc. č. I37/5) byla na cestě
vedoucí kolem rybníka položena vegetační dlažba a namontován patník, aby nebylo možné
projet vtomto místě autem. Do dneŠního dne i přes urgence na pana Ebermanna, starostu
obce, není cesta dána do původního stavu (resp. před položením kanalizace). Žaaam tedy o
informace:
a) kdy bude na této cestě opět namontován patník?
b) kdy budou uloŽenyvšechny obrubníky a vegetační dlažba, které tam před výstavbou

kanalizace byly.
c) Žádám o vyhledánía připravenídat ze stavebního deníku vztahující ke kanalizaci na stoce

s8.
I

VaŠi odpověd'mŮŽete zaslat na elektronickou adresu žadatele, vše stačí v elektronické podobě. Do
stavebního deníku chci pouze nahlédnout, není potřeba nic kopírovat.

Děkuji

S pozdravem



obecní úřad vochov
Adresa: Vochov 46, 330 23 Nýřany, tČo: zsg+gt, ZUJ: 55960].,

bankovní spojení: KB Plzeň L042637 1,10t00

Dobrý den,

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném
přístupu k informacím Vám sdělujeme :

K dotazu:

a) akci schválilo zastupitelstvo 12,3.2020 pro ČEZ Distribucl
D čEz Distribuce
c) kabely NN
d) VlU Město Touškov - stavební úřad
e) CEZ Distribuce
f) starosta obce
g) cesta byla uvedena do původního stavu

a) - řeší se reklamací u firmy Zepris s,r.o.
b) plánováno s ostatními opravami cest v obci - přesný termín není určen
c) dokumentace k nahlédnutí na OÚ Vochov é.p,294

S pozdravem

Mgr. Bohuslav Ebe
starosta obce

Ve Vochově dne 25.08.2021

Tel.: +420 377 822 337 , íax: +420 377 823 588, mobil: +420 725 O41 088,
l nternet: www.obec-vochov.cz,
e-mail: starosta@obec-vochov.cz, mistostarosta@obec-vochov.cz, oodatelna@obec-vochov.cz

1,

2,


